
 
 
 
 
 

 

Referat fra Aktivitetsudvalget den 10. februar 2016  hos Anne Hansen 
. 
Deltagere:     Hanne Henriksen (HH), Anne Hansen (AH), Bjarne Stage (BS), Ib Larsen (IL), Verner 

Hansen (VH), Søren Klinge (SK), Søren Rasmussen (SR) og Jens Arne Lærkeborg(JAL) 
 
 
1. Dette møde blev fra først ord og frem, styret med hård hånd af SK, der var meget lidt slinger i valsen. 
 
 
2. Evaluering af julefrokosten 2015. 
 

Alle var enige om at arrangementet gik rigtigt godt, dog var fiskefileterne lidt tørre i kanten. Næste år 
vil vi forsøge at vælge tarteletter i stedet for. 
Til næste år bør vi også forsøge at få lidt hjælp i køkkenet, så aktivitetsudvalgets medlemmer kan 
deltage lidt mere i festen. Men alt i alt en godt arrangement med en dejlig stemning. Der var et 
overskud på kr. 2.069,78. Dog bemærkede SK at vi ikke havde fået betalt IB for mandelgaven, dette 
bliver rettet ved næste møde. 
 

3. Hvor skal vi mon hen på vores årlige forårstur h er i 2016? 
 

Under julefrokosten var det muligt at stemme om hvor forårsturen kunne gå hen i 2016 og følgende 
steder var på valg: (stemmer ses ved siden af stedet) 
 
Per René Larsen, Fanefjord Glasgalleri, Askeby 12 stemmer 
Fuglsang Kunstmuseum, Toreby   7 stemmer 
Thorsvang, Stege    7 stemmer 
Visit Carlsberg, København   5 stemmer 
Sorø Museum, Kunstmuseum, Sorø   5 stemmer 
Cisternerne, Frederiksberg   4 stemmer 

 
I alt     40 stemmer hvilket betyder at der var 4 blanke! 
 

Vi forsøger at lave en combitur til Per René Larsen og Thorsvang Lørdag d. 11. juni 2016. Evt. med et 
mødested i Næstved med mulighed for samkørsel. Indbydelse udsendes straks efter næste møde. 
 
 
4. Forslag til kommende ture: 

 
Kähler + en bytur. Besøg hos Torben Jørgensen og Heidi Fournier. 
 
  

5.  Nye medlemmer:  
Jytte Nymand Pedersen og Sven Ulrik Pedersen samt Trine og Leif Andersen. 
 
 

Næste møde: onsdag den 19. april hos Søren Klinge. 
 
 
HOLD VARMEN OG VI SES! Og jeg huskede at hilse Bettina fra alle og jeg skulle hilse tilbage ☺ 
 
 
 
 
 
 

 
 
Foreningens hjemmeside: 
www.laerkeborg.dk/HO/  opdateres løbende af Jens Arne. 

JAL 07.04.2016


